

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Opočíněk 57
530 02 Pardubice VI - Opočíněk

OBJEDNÁVKA č. 4500964975

Skupina nákupu: 18

Dodavatel č. 153214

Sonepar Česká republika spol. s r.o
Vážní 1125
500 03 Hradec Králové

IČ: 47450436

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem



Způsob zadání: § 31 * Výjimka pro veř.zak.mal.r
Ke smlouvě č.j.: KRPE-84849/ČJ-2021-1700MU
Text-parametr: 16328-700581908

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	180802092031	Kanál parapetní PK 120X55 D HD	120,00 M	372,74	44 728,86
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000.0200020	700581908 001		
2	180802092019	Kanál elektroinstalační-stínící SK 40X20 S	100,00 M	286,25	28 624,97
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000.0200020	700581908 001		
3	180802092007	Kanál elektroinstalační-propoj.lanko PLSK	50,000 KS	41,83	2 091,49
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000.0200020	700581908 001		
4	180802092021	Kanál parapetní koncový PK 120X55 D HD	20,000 KS	100,83	2 016,59
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000.0200020	700581908 001		
5	180802092023	Kanál parapetní průchodkový PK 120X55 D	20,000 KS	72,81	1 456,11
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000.0200020	700581908 001		
6	180802092025	Kanál parapetní vnitřní roh PK 120X55 D	16,000 KS	182,21	2 915,42
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000.0200020	700581908 001		
7	180802092024	Kanál parapetní vnější roh PK 120X55 D	12,000 KS	181,48	2 177,71
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000.0200020	700581908 001		
8	180802120014	Úchytka kabelová 5-9 MM	100,000 KS	1,10	110,11
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000.0200020	700581908 001		
9	180802120014	Úchytka kabelová 5-9 MM	100,000 KS	1,96	196,02
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000.0200020	700581908 001		
10	180805991531	Příchytka z PVC na napínací drát	100,000 KS	3,67	366,63
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000.0200020	700581908 001		
11	180804993052	Příchytka kabelu NAGEL CLIP	50,000 KS	18,48	923,84
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000.0200020	700581908 001		
12	180804995132	Příchytka kabelu 5 mm SCANE	50,000 KS	30,75	1 537,25
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000.0200020	700581908 001		

Počet příloh: -0- Termín dodání: 30.11.2021

Celková cena s DPH:

87 145,00 CZK

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky

Vystavil: 

Dne: 02.11.2021

